
 Důvěrné#

Příloha A: Seznam a specifikace odběrných míst :

Jméno: Ing. Vlastimil Šebesta

Tel.: XXXXXXXXXXXX

email: XXXXXXXXXXXX

č. poř. EAN IČ Název zákazníka Distributor
název  

obce
název ulice č.o. psč

Tolerance 

sjednaného 

množství v 

případě 

neodebrání 

el. energie %

Tolerance 

sjednaného 

množství v 

případě 

překročení 

el. energie %

Koeficient 

dle čl. VII 

při nižším 

odběru než 

je sjednána 

tolerance

Koeficient dle 

čl. VII při 

vyšším 

odběru než je 

sjednána 

tolerance

L
e
d

e
n

Ú
n

o
r

B
ře

z
e
n

D
u

b
e
n

K
vě

te
n

Č
e
rv

e
n

Č
e
rv

e
n

e
c

S
rp

e
n

Z
á
ří

Ř
íj
e
n

L
is

to
p

a
d

P
ro

si
n

e
c Sjednané 

množství 

celkem

1 859182400100009670 04605683 Pelhřimovská vodárenská s.r.o. EG.D Pelhřimov Radětínská 1158 393 01 X X X X 64 57 59 60 55 57 64 64 62 64 60 74 741

Sjednané  množství el. energie [MWh]

Kontaktní osoba 

Zákazníka

Celkové množství el. energie 100 %

mailto:info@pelhrimovska.cz

	seznam OM

